
U c h w a ł a Nr LII/309/2021 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej. 

Na podstawie art. 229, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305), uchwały Nr XL/231/2020 Rady Miasta Dęblin z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 

W uchwale Nr XL/231/2020 Rady Miasta Dęblin z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej, wprowadza się zmiany: 

1. Wieloletnia prognoza finansowa na lata 2021 - 2037, obejmująca prognozę kwoty długu, 
stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

2. Wykaz przedsięwzięć, zestawionych w załączniku nr 2, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 1  

uchwały. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LII/309/2021 z dnia 19 listopada 2021 r. 

Lp. 
1 
1.1 

1.1.1 

1.1.2 

1.1.3 

1.1.4 
1.1.5 

1.1.5.1 

1.2 

Wyszczególnienie 
Dochody ogółem 

Dochody bieżące, z lego: 

dochody z tytułu udziału we wpływach z podalku dochodowego od osób 
fizycznych 

dochody z tytułu udziału we wpływach z podalku dochodowego od osób prawnych 

z subwencji ogólnej 

z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 
pozostałe dochody bieżące, w tym: 

Z podalku od nieruchomości 
Dochody majątkowe, w tym: 

2018 
62 387 269,90 
59 977 461,24 

15 536 899,00 

418 849,33 

12 629 635,00 

16 256 883,94 
15 135 193,97 
10 101 128,88 

2 409 808,66 

2019 
72 880 496,20 

65 971 393,43 

16 863 957,00 

515218,17 

12 628 045,00 

19 744 260,35 

16219912,91 

10 050 007,33 
6 909 102,77 

rtan 3 kw. 

2020 
76 647 739,70 
66 621 917,70 

15 916 484,00 

540 000,00 

12 298 127,00 

21 587 924,70 
16 279 382,00 

10 028 453,00 

10 025 822,00 

Wykonanie 

2020 
80 819 328,55 
68 616 586,25 

15 463 018,00 

461 673,06 

12 656 711,00 

23 511 381,89 
16 523 802,30 
10 195 006,00 
12 202 742,30 

2021 
75 669 602,10 
72 298 852,10 

15 988 918,00 

450 000,00 

14 498 369,00 

22 661 322,14 

18 700 242,96 

11 104 926,00 

3 370 750,00 

2022 
74 442 765,00 

73 485 001,00 

16 350 000,00 

520 000,00 

14 650 000,00 

21 700 000,00 

20 265 001,00 

11 200 000,00 

2023 
84 975 000,00 
74 330 000,00 

16 750 000,00 

550 000,00 

14 650 000,00 

21 700 000,00 

20 680 000,00 

11 000 000,00 

2024 
82 390 000,00 
75 890 000,00 

16 950 000,00 

570 000,00 

14 650 000,00 

21 730 000,00 

21 990 000,00 

11 000 000,00 

2025 
76 695 000,00 
76 580 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 
21 660 000,00 

0,00 

0,00 

2026 
76 980 000,Ot) 
76 810 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 
21 670 000,00 

0,00 
0,00 

2027 
76 620 000,00 
76 480 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 
21 680 000,00 

0,00 

0,00 

2028 
77 920 000,00 

77 800 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 
21 690 000,00 

0,00 

0,00 

1.2.2 
2 
2.1 

2.1.1 
2.1.2 

2.1.2.1 

2.1.3 

z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące, w tym: 

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z tytułu poręczeń i gwarancji, w hm: 

gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w art. 243 ustawy 

wydatki na obsługę długu, w tym: 

673 023,57 
1 711 493,63 

69 753 753,30 
56 168 387,84 
27 616 110,06 

0,00 

0,00 

692 499,73 

6 048 571,72 
78 937 196,49 
63 230 760,84 
30 371 440,61 

0,00 

0,00 

550 000,00 

9 454 133,00 

89 006 079,70 
66 591 528,70 

30 146 947,01 

0,00 

0,00 

1 331 654,27 
10 836 034,09 
87 087 435,33 
68 248 975,04 
31 470 378,81 

0,00 

0,00 

105 465,00 
3 250 285,00 

84 559 836,10 

72 009 429,10 

33 154 607,81 
0,00 

0,00 

942 764,00 

0,00 

72 882 764,00 
69 884 134,00 

31 850 000,00 
0,00 

0,00 

950 000,00 
9 675 000,00 

85 165 000,(K) 
69 570 000,00 
31 890 000,00 

0,00 

0,00 

480 000,00 

6 000 000,00 
79 990 000,00 
69 700 000,00 
31 950 000,00 

0,00 

0,00 

100 000,00 

0,00 
74 195 000,00 
70 595 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

150 000,00 

0,00 
74 330 000,00 
71 100 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

120 000,00 

0,00 
74 320 000,00 
71 510 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

120 000,00 
100 000,00 

0,00 
76 420 000,00 
73 800 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2.1.3.1 

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po 
zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych 
środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

780 000,00 

0,00 

800 000,00 

0,00 

750 000,00 

0,00 

770 000,00 

0,00 

780 000,00 

0,00 

750 000,00 

0,00 

2.1.3.2 
którym mowa w art. 243 ustawy, z htuiu zobowiązań zaciągniętych na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 
zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy 

Wydatki majątkowe, w tym: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.1 

2.2.1.1 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkl 1 ustawy, 
w tym: 

wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

9 032 865,46 

0,00 

9 643 935,65 

1 394 236,50 

17315 551,00 

503 950,00 

13 739 460,29 

486 449,84 

9 127407,00 

0,00 

2 998 630,00 

2 998 630,00 

1 119 426,00 

15 595 000,00 

15 595 000,00 

10 290 000,00 

10 290 000,00 

3 600 000,00 

0,00 

3 230 000,00 

0,00 

2 810 000,00 

0,00 

2 620 000,00 

0,00 

3.1 

4 
4.1 

4.1.1 
4.2 
4.2.1 

4.3 

Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i 
wykup papierów wartościowych 

Przychody budżetu 

Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w lynr 
na pokrycie deficytu budżetu 

Nadwyżka budżetowa z lal ubiegłych, w tym: 
na pokrycie deficytu budżetu 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w lynr 

0,00 

10 173 531,61 
9 837 007,80 

7 029 959,59 

0,00 

0,00 

336 523,81 

-6 056 700,29 

0,00 

12 047 048,21 
11 000 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 
I 047 048,21 

-12 358 340,00 

0,00 

15 018 340,00 
13 000 000,00 

10 340 000,00 

0,00 

0,00 

2 018 340.00 

-6 268 106,78 

0,00 

15 018 340,12 
13 000 000,00 

4 249 766,66 

0,00 

0,00 
2 018 340,12 

-8 890 234,00 

0,00 

12 280 234,00 
6 800 000,00 

3 879 999,00 
4 094 428,00 

3 754 429,00 

1 255 806,00 

1 560 001,00 

1 560 001,00 

339 999,00 

0,00 

0,00 
339 999,00 

0,00 

0,00 

-190 000,00 

0,00 

2 200 000,00 
2 200 000,00 

190 000,00 

0,00 

0,00 

2 400 000,00 

2 400 000,00 

900 000,00 

900 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 500 000,00 

2 500 000,00 

1 400 000,00 
1 400 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 650 000,00 

2 650 000,00 

470 000,00 

470 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 300 000,00 

2 300 000,00 

1 600 000,00 
1 600 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 500 000,00 

1 500 000,00 

2 450 000,00 
2 450 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4.4 

4.4.1 
4.5 

4.5.1 

5 

5.1 

Spłaty udzielonych pożyczek w lalach ubiegłych, w tym: 
na pokrycie deficytu budżetu 

Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym 

na pokrycie deficytu budżetu 
Rozchody budżetu 

Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w 
tym: 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1 760 000,00 

1 760 000,00 

1 047 048,21 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
3 972 007,80 

3 972 007,80 

2 018 340,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
2 660 000,00 

2 660 000,00 

2 018 340,12 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 400 000,00 

3 400 000,00 

1 255 806,00 

130 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 
3 390 000,00 

3 260 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
1 900 000,00 

1 900 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 010 000,00 

2 010 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 300 000,00 

3 300 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
3 900 000,00 

3 900 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
3 120 000,00 

3 120 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 900 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
3 950 000,00 

spłaty zobowiązań, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ust. 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ust. 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.3.1 
5.1.1.3.2 

243 ust. 3b ustawy, z tego: 
środkami nowego zobowiązania 

wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5.1.1.3.3 

5.1.1.4 

5.2 

innymi środkami 

kwota przypadających na dany rok kwot pozostałych ustawowych wyłączeń z 
limitu spłaty zobowiązań 

Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

130 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

1 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LII/309/2021 z dnia 19 listopada 2021 

Wykonanie Plan 3 kw. Wykonanie 
Lp. W yszczeeólnienie 2018 2019 2020 2020 2021 2022 2023 j 2024 2025 2026 2027 2028 

6 Cwota długu, w tym: 30 972 007,80 38 000 000,00 48 340 000,00 47 600 000,00 51 140 000,00 49 240 000,00 49 430 000,00 47 030 (HM),00 44 530 000,00 41 880 000,00 39 580 000,00 38 080 000,00 
6.1 kwola długu, którego planowana splata dokona się z wydatków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7 telacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art 242 ustawy X i X X X x x x X X x X 
7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 3 809 073,40 2 740 632,59 j 30 389,00 367 611,21 289 423,00 3 600 867,00 4 760 000,00 6 190 000,00 5 985 000,00 5 710 000,00 4 970 000,00 4 000 000,00 

7.2 
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami 
bieżącymi 

4 145 597,21 3 787 680,80 2 048 729,00 2 385 951,33 5 639 657,00 3 940 866,00 4 760 000,00 6 190 000,00 5 985 000,00 5 710 000,00 4 970 000,00 4 000 000,00 

8 Wskaźnik spłaty zobowiązań X X X X X X X x x X X X 

8.1 

Relacja określona po lewej stronic nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 
ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 
przypadających na dany rok) 

* X 
• 

> 8,18% 5,18% 5,30% 7,57% 8,47% 7,05% 8,54% 8,38% 

8.1_vROL 8.1 vROD 2020 X X X X 8,18% 5,18% 5,30% 7,57% 8,47% 7,05% 8,54% 8,38% 
8.1_vROE 8.1_vROD_2026 X X X X 8,18% 5,18% 5,30% 7,57% 8,47% 7,05% 8,54% 8,38% 

8.2 
Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 
243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) 

10,20% 8,01% 2,29% 3,07% 2,34% 8,46% 10,53% 12,91% 12,26% 11,75% 10,49% 8,47% 

8.2_v2020 8.2 v2020 11,74% 9,51% 3,51% 6,02% 2,56% 10,28% 12,33% 13,79% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
8.2 v2026 8.2_v2026 10,20% 8,01% 2,29% 3,07% 2,34% 8,46% 10,53% 12,91% 12,26% 11,75% 10,49% 8,47% 

8.3 

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we 
wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat) 

* • 8,25% 5,19% 5,45% 8,39% 12,13% 8,11% 8,65% 9,82% 

8.3.1 

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności 
we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat) 

i * • 
« 9,09% 6,03% 6,29% 8,39% 12,13% 8,23% 8,76% 9,82% 

8.4 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, 
po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w opar ciu o • • • X Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

8.4.1 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 
ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy 

• * • Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

arii 5zoc_ź Relacja kwoty długu do dochodów ogółem X X X X 67,58% 66,14% 58,17% 57,08% 58,06% 54,40% 51,66% 48,87% 

artl 5zoc_ 

arll5zoc_ 

Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 
ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez 
art 15zob ust. 1 przypadających na dany rok) 

X • 

X 

X 8,18% 5,18% 5,30% 7,57% 8,47% 7,05% 8,54% 8,38% artl 5zoc_ 

arll5zoc_ 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, 
po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art ISzob ust 1. 
obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy 

X X « Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

arll5zoc_ 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego wart. 243 
ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń hcz art. 
15zob ust 1. obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok 
budżetowy 

* > Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

9 Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

> X X X * X X X X X 

9.1 
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

425 730,32 54 8 996,51 704 274,67 528 594,60 285 560,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.1.1 
Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym: 

425 730,32 54 8 996,51 704 274,67 528 594,60 285 560,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 383 870,56 469 063,97 641 849,26 488 990,40 249 686,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.2 Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

610 376,10 4 403 314,72 5 773 624,00 5 155 525,09 720 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.2.1 
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tyra: 

610 376,10 4 403 314,72 5 773 624,00 5 155 525,09 720 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 610 376,10 4 382 259,77 5 666 845,00 5 093 436,70 720 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.3 
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

445 760,39 546 059,26 731 379,78 518 539,96 359 837,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.3.1 
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 

44 5 760,39 546 059,26 731 379,78 518 539,96 359 837,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.3.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 385 529,21 467 103,97 641 849,26 461 830,65 304 928,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.4 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

3 798 187,45 4 860 017,13 9 462 681,00 8 763 248,74 468 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.4.1 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 

3 798 187,45 4 860 017,13 9 462 681,00 8 763 248,74 468 775,00 0,00 0,00 0,0C o,oc o,oc 0,0C 0,00 

9.4.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 2 191462,60| 3 072 614,65 5 846 485,00 5 502 829,93 283 914,00 0,00 0,00 o,oc o,oc o,oc 0,0C 0,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LII/309/2021 z dnia 19 listopada 2021 

Wykonanie Plan 3 kw. Wykonanie 
Lp. Wyszczególnienie 2018 2019 2020 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

10 nformacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych X X X X x X X X X X X X 
10.1 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, z tego: 13 496 873,27 14 798 274,48 13 739 644,67 16 264 826,35 5 360 079,00 2 145 227,00 7 037 671,00 6 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10.1.1 bieżące 406 560,39 519 681,85 603 573,67 385 441,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00~ 0,00 
10.1.2 majątkowe 13 090 312,88 14 278 592,63 13 136 071,00 15 879 384,50 5 360 079,00 2 145 227,00 7 037 671,00 6 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.2 
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.3 
Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją lub 
przekształceniem samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.4 
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca 
doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.5 
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego 
zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samorządowych osobach prawnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.6 
Spłaty, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już 
zaciągniętych 

1 760 000,00 3 972 007,80 2 660 000,00 3 400 000,00 2 760 000,00 1 900 000,00 2 010 000,00 3 300 000,00 3 810 000,00 3 120 000,00 3 750 000,00 3 950 000,00 

10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10.7.1 splata zobowiązań wymagalnych z lal poprzednich, innych niż w pkt 10.7.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10.7.2 splata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyt i pożyczka, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10.7.2.1 zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r. ,w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 J 
10.7.2.1.1 dokonywana w formie wydatku bieżącego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10.7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.8 
Kwota wzrostu(+)/spadku(-) kwoty długu wynikająca z operacji niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice kursowe) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.9 Wcześniejsza splata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty zobowiązań, dokonywana 
w formie wydatków budżetowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10,10 

Wykup papierów wartościowych, spłaty rat kredytów i pożyczek wraz z należnymi 
odsetkami i dyskontem, odpowiednio emitowanych lub zaciągniętych do 
równowartości kwoty ubytku w wykonanych dochodach jednostki samorządu 
terytorialnego będącego skutkiem wystąpienia COVlD-19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.11 Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań 0,00 0,00 0,00 137 148,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
U Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych X X X X X X X X X X X 
11.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
11.1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11.2 
Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligalariuszom, 
nicuwzględniane w limicie spłaty zobowiązań 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 
Stopnie niezachowania relacji określonych w art 242-244 w przypadku określonym w 

1 X X X X X X X X X X 

12.1 
Stopień niezachowania relacji zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w 
poz. 7.2. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.2 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4. X X X X 0,00% 0,00°/ 0,00°/ 0,00°/ 0,00°/ 0,00°/ 0,00°/ 0,00% 
12.3 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4.1. * * X * 0,00% 0,00°/ 0,00°/ 0,00°/ 0,00°/ 0,00°/ 0,00% | 0,00% 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LII/309/2021 z dnia 19 listopada 2021 r. 

Lp. Wyszczególnienie 2029 2030 2031 2032 2033 ! 2034 2035 2036 2037 
Jochody ogółem 77 92(1 000,00 

77 800 000,00 
77 900 000,00 77 960 000,00 77 810 000,00 77 860 000,00 77 710 000,00 78 110 000,00 77 210 000,00 77 310 000,00 

.1 Dochody bieżące, z tego: 
77 92(1 000,00 
77 800 000,00 77 800 000,00 77 850 000,00 77 700 000,00 77 750 000,00 77 500 000,00 77 900 000,00 77 000 000,00 77 100 000,00 

.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.1.3 z subwencji ogólnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 21 700 000,00 21 710 000,00 21 720 000,00 21 720 000,00 21 730 000,00 21 730 000,00 21 740 000,00 21 740 000,00 21 750 000,00 

.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
.1.5.1 z podatku od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
.2 Dochody majątkowe, w tym: 120 000,00 100 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 
.2.1 ze sprzedaży majątku 100 000,00 80 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 
.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem 76 520 000,00 76 450 000,00 76 010 000,00 I 75 850 000,00 76 360 000,00 76 010 000,00 74 310 000,00 74 260 000,00 74 450 000,00 
2.1 Wydatki bieżące, w tym: 73 850 000,00 73 850 000,00 73 950 000,00 73 730 000,00 74 120 000,00 73 750 000,00 73 800 000,00 72 900 000,00 73 450 000,00 
2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2.1.2 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00 

2.1.2.1 
gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w arL 243 ustawy 

0,00 

750 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 

0,00 

750 000,00 700 000,00 680 000,00 650 000,00 670 000,00 650 000,00 610 000,00 560 000,00 610 000,00 

2.1.3.1 

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po 
zakończeniu programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych 
środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3.2 odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 243 ustawy, z Mułu zobowiązań zaciągniętych na 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3.3 
pozostałe odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2 Wydatki majątkowe, w tym: 2 670 000,00 2 600 000,00 2 060 000,00 2 120 000,00 2 240 000,00 2 260 000,00 510 000,00 1 360 000,00 1 000 000,00 

2.2.1 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy, 
w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.1.1 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Wynik budżetu 1 400 000,00 1 450 000,00 1 950 000,00 1 960 000,00 1 500 000,00 1 700 000,00 3 800 000,00 2 950 000,00 2 860 000,00 

3.1 Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i 
wykup papierów wartościowych 

1 400 000,00 1 450 000,00 1 950 000,00 1 960 000,00 1 500 000,00 1 700 000,00 3 800 000,00 2 950 000,00 2 860 000,00 

4 Przychody budżetu 2 550 000,00 2 500 000,00 2 000 000,00 2 050 000,00 2 500 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym: 2 550 000,00 2 500 000,00 2 000 000,00 2 050 000,00 2 500 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 

0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.5 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym: 
0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 Rozchody budżetu 3 950 000,00 3 950 000,00 3 950 000,00 4 010 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 3 800 000,00 2 950 000,00 2 860 000,00 

5.1 
Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w 
tym: 

3 950 000,00 3 950 000,00 3 950 000,00 4 010 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 3 800 000,00 2 950 000,00 2 860 000,00 

5.1.1 
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, w tym: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.1 
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 
ust. 3 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.2 
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 
ust. 3a ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.3 kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, określonych w art 
243 ust. 3b ustawy, z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.3.1 środkami nowego zobowiązania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5.1.1.3.2 wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5.1.1,3.3 innymi środkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.4 kwota przypadających na dany rok kwot pozostałych ustawowych wyłączeń 
limitu spłaty zobowiązań 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LII/309/2021 z dnia 19 listopada 2021 r. 

Lp. Wyszczególnienie 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 
6 Cwota długu, w tym: 36 680 000,00 35 230 000,00 33 280 000,00 31320 000,00 29 820 000,00 28 120 000,00 24 320 000,00 21 370 000,00 18 510 000,00 
6.1 kwota długu, którego planowana splata dokona się z wydatków 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7 Iclacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy * X X x x x X x x 
7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 3 950 000,00 3 950 000,00 3 900 000,00 3 970 000,00 3 630 000,00 3 750 000,00 4 100 000,00 4 100 000,00 3 650 000,00 

7,2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami 
bicżącvmi 

3 950 000,00 3 950 000,00 3 900 000,00 3 970 000,00 3 630 000,00 3 750 000,00 4 100 000,00 4 100 000,00 3 650 000,00 

8 Wskaźnik spłaty zobowiązań X X X X X x X x x 

8.1 

Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 
ust, 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 
przypadających na dany rok) 

8,38% 8,29% 8,25% 8,32% 8,34% 8,34% 7,85% 6,35% 627% 

8 l_vROC 8.1 vROD 2020 8,38% 8,29%' 8,25% 8,32% 8,34% 8,34% 7,85% 6,35%j 6,27%l 
8.1_vROr. 8.1_vROD_2026 8,38% 8,29%T 8,25% 8,32% 8,34% 8,34% 7,85% 6,35% 6,27% 

8.2 
Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 
243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) 

8,38% 8,29% 8,16% 8,25% 7,68% 7,89% 8,39% 8,43% 7,70% 

8.2_v2020 8.2 v2020 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 
8.2_v202ć 8.2 v2026 8,38% 8,29% 8,16% 825% 7,68% 7,89% 8,39% 8,43% 7,70% 

8.3 

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we 
wzorze, o którym mowa w arl. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat) 

10,70% 10,68% 10,36% 9,69% 9,11% 8,53% 8,16% 8,15% 8,16% 

8.3.1 

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności 
we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat) 

10,70% 10,68% 10,36% 9,69% 9,11% 8,53% 8,16% 8,15% 8,16% 

8.4 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, 
po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o 
plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

8.4.1 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 
ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

arii 5zoc_ź Relacja kwoty długu do dochodów ogółem 47,07% 45,22% 42,69% 4025% 38,30% 36,19% 31,14% 27,68% 23,94% 

artl 5zoc_ 

Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 
ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez 
jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez 
art. ISzob ust. 1 przypadających na dany rok) 

8,38% 8,29% 825% 8,32% 8,34% 8,34% 7,85% 6,35% 627% 

arl 15zoc_ 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, 
po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. ISzob ust. 1, 
obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

artl5zoc_ 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w arl. 243 
ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 
ISzob ust. 1. obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzcdzaiacego rok 
budżetowy 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

9 Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy - * x x X X X 

9.1 Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.1.1 
Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w arl. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.2 
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.2.1 Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.3 
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.3.1 Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tvm: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.3.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.4 
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.4.1 Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.4.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr LII/309/2021 z dnia 19 listopada 2021 

Lp. Wyszczególnienie 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 
10 nformacjc uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych X X X X X X X x X 
10.1 Wydalki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkl 4 ustawy, z lego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10.1.1 bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10.1.2 majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.2 
Wydalki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.3 
Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją lub 
przekształceniem samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.4 
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca 
doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.5 
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego 
zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samorządowych osobach prawnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.6 
Spłaty, o których mowa w pkl. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już 
zaciągniętych 

3 950 000,00 3 950 000,00 3 900 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 3 500 000,00 2 500 000,00 0,00 

10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 : 0,00 0,00 0,00 | 0,00 
10.7.1 splata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkl 10.7.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 j  0,00 0,00 0,00 ! 0,00 
10.7.2 splata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyt i pożyczka, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I  0,00 0,00 0,00 0,00 i 
10.7.2.1 zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r. ,w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1  
10.7.2.1.1 
10.7.3 

dokonywana w formie wydatku bieżącego 0,00 0,00 0,00 j 0,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.7.2.1.1 
10.7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

10.8 
Kwota wzroslu(+)/spadku(-) kwoty długu wynikająca z operacji niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice kursowej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

10.9 
Wcześniejsza splata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty zobowiązań, dokonywana 
w formie wydatków budżetowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.10 

Wykup papierów wartościowych, spłaty rat kredytów i pożyczek wraz z należnymi 
odsetkami i dyskontem, odpowiednio emitowanych lub zaciągniętych do 
równowartości kwoty ubytku w wykonanych dochodach jednostki samorządu 
terytorialnego będącego skutkiem wystąpienia COVID-l 9 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10.11 Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
11 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych X X X X X X X X X 
11.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
11.1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obligalariuszy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11.2 
Wydalki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligataiiuszom, 
nieuwzględniane w limicie spłaty zobowiązań 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 
Stopnic niezachowania relacji określonych w art. 242-244 w przypadku określonym w 

* X X X X X X X X 

12.1 
Stopień niezachowania relacji zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w 
poz. 7.2. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.2 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4. 0,00°/ 0,00°/ 0,00°/ 0,00% 0,00°/ 0,00°/ 0,00°/ 0,00°/ j 0,00% 
12.3 Stopień niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań, o którym mowa w poz. 8.4.1. 0,00°/ 0,00%! o,oo°/ 0,00°/ 0,00°/ ! 0,00°/ 0,00"/ 0,00% I 0,00% 

PRZEWgW^ĆZĄCY RADY 

M a c i e j  K r y g r o w s k i  



Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Załącznik Nr 2 do Uchwały nr LII/309/2021 Rady Miasta Dęblin 
z dnia 19 listopada 2021 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Dęblin 

kwoty w zł 

Lp. Nazwa i cel 
Jednostka 

Okres realizacji 
Łączne 
nakłady 

finansowe 
Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 

Limit Lp. Nazwa i cel 
koordynująca 

Od Do 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 

zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 37 625 977,00 5 360 079,00 2 145 227,00 7037 671,00 6 060 000,00 14 689 898,00 

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 b - wydatki majątkowe 37 625 977,00 5 360 079,00 2 145 227,00 7 037 671,00 6 060 000,00 14 689 898,00 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 
późn.zm.), z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 37 625 977,00 5 360 079,00 2 145 227,00 7 037 671,00 6 060 000,00 14 689 898,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3.2 - wydatki majątkowe 37 625 977,00 5 360 079,00 2 145 227,00 7 037 671,00 6 060 000,00 14 689 898,00 

1.3.2.7 
Szybciej i bezpieczniej z Dęblina do Ryk - II Etap - poprawa 
infrastruktury drogowej 

URZĄD MIASTA 
DĘBLIN 2022 2023 2 097 097,00 0,00 1 119 426,00 977 671,00 0,00 2 097 097,00 

1.3.2.9 
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 - Ograniczenie 
emisji pochodzącej z obiektów i infrastruktury miasta 

URZĄD MIASTA 
DĘBLIN 

2021 2022 2 573 000,00 2 020 000,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.10 
Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania ścieków oraz 
zaopatrzenia w wodę na terenie aglomeracji Dęblin - etap II - Budowa 
infrastruktury kanalizacyjnej i wodociągowej 

URZĄD MIASTA 
DĘBLIN 2016 2022 20 676 000,00 3 253 000,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

1.3.2.11 
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 - Przystosowanie 
budynky do opieki nad dziećmi w wieku do lat 6 

Szkoła Podstawowa Nr 
4 w Dęblinie 2021 2022 159 880,00 87 079,00 72 801,OC 0,00 0,00 72 801,00 

1.3.2.12 
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej w Dęblinie - etap II - Termomodernizacja budynków 

URZĄD MIASTA 
DĘBLIN 2023 2024 12 120 000,00 0,0C 0,0C 6 060 000,OC 6 060 000,OC 12 120 000,00 

PRZEWODZĄCY RADY 

M a c i e j  K r y g r o w s k i  
7 



Objaśnienia do przyjętych zmian w uchwale w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej miasta Dęblin 

W uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej dostosowano prognozę kwoty 

długu do aktualnego budżetu na 2021 rok. 

W załączniku nr 2, w wykazie przedsięwzięć wprowadzono następujące zmiany: 

1) Wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „ Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

nr 4 - Przystosowanie budynku do opieki nad dziećmi w wieku do lat 6" w związku 

z przedłużeniem okresu realizacji zadania do 2022 r. Całkowity koszt zadania wynosi 

159 880 zł. 

2) Wprowadzono zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej w Dęblinie - etap II - Termomodernizacja budynków". 

Okres realizacji zadania 2023 - 2024 r. Zadanie dofinansowane będzie z Rządowego Funduszu 

Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych. Całkowity koszt zadania wynosi 

12 120 000 zł. 

3) zwiększono wartość zadania inwestycyjnego pn. „ Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej nr 4 - Ograniczenie emisji pochodzącej z obiektów i infrastruktury miasta " do 

kwoty 2 573 000 zł oraz limit 2022 r. do kwoty 553 000 zł, zadanie finansowane ze środków 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

PRZEWOpillCZĄCY RADY 

M a c i e j  K r y g r o w s k i  

8 


